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        Cena produktu: 1 950,00 PLN 1 755,00 PLN 

Świeżo opracowany, ulepszony produkt snowboardowy Rossignol, nowy ANGUS zapewnia surfową,
freeride'ową deskę nowej generacji, idealną do jazdy w puchu lub w górach. Technologia sidecut
RadCut i skos o podstawie 2° umożliwia ANGUS płynne poruszanie się od krawędzi do krawędzi
dzięki zabawnemu, surfowanemu i zrelaksowanemu odczuciu w proszku. Ząbkowane krawędzie
zapewniają pewny chwyt na twardym śniegu, podczas gdy AmpTek wstrzykuje wybuchową moc i
pop.

TECHNOLOGIE:

AMPTEK ALL MOUNTAIN ROCKER
Trzy nagradzane mieszanki Rocker / Camber firmy Rossignol są dostosowane do konkretnego stylu
jazdy. AmpTek ALL-MOUNTAIN ma bardziej miękkie końcówki i sztywniejszą talię z 40%
pochyleniem między stopami, co zapewnia mocną przyczepność i stabilność krawędzi, a także 60-
procentowy rocker na czubku i ogonie, zapewniający większą swobodę ruchów i lepsze wybaczanie,
zapewniające wszechstronność i swobodę freeride.

SERRATED EDGES 5S
Nasza wyjątkowa technologia 5S SERRATED EDGE oferuje pięć, mniejszych punktów kontaktu
krawędziowego (jeden między wkładkami i dwoma po obu stronach wkładek), rozszerzając
przyczepność do niegdyś niedostępnych obszarów płyty dla zwiększenia stabilności i trzymania
krawędzi.

WOOD CK1
Nasz rdzeń WOOD C/K ma pojedynczy rodzaj drewna laminowanego przez środek z włóknami
węglowymi i kevlarowymi, co ułatwia manipulowanie flexem, który nie jest przytłaczający.

ABS
Stosowane w budowie ścianek bocznych w nartach, mocne wytrzymałe tworzywo, na tyle sztywne
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aby przenosić energię i naciski na krawędź.

CARBON
Włókno węglowe, lekkie, sztywne, wytrzmałe stosowane szeroko w sporcie od F1, do nart, rowerów i
jachtów regatowych. Dzięki sztywności bardzo wpływa na dynamike i szybkość przekazywanej
energii, dzięki małej masie poprawia skuteczność i stabilność.

RADCUT
RADCUT - to najnowszy patent snowboardowy ROSSIGNOL. Boczny profil deski jest wycinany
różnymi profilami, z różnymi promieniami. Przy zwiekszeniu prędkości i zmianie zakrawędziowania
deski, automatycznie jak w skrzyni biegów deska "przełącza" promień skrętu. W ten spsoób deska
porusza się odpowiednim promieniem skrętu do zadanej prędkości, uzyskuje zawsze stabliność i
jednocześnie pełną zwrotność i manewrowość.

ARAMID (A.K.A. Kevlar®)
Włókna aramidowe szerko stosowane np. w ochronie, pochłaniają wibracje oraz są elastyczne, łatwo
adoptują się do kształtu ciała.

GLASS FIBER
Włókno węglowe stosowane szeroko nie tylko w snowboardzie. Włókno szklane lekkie, elastyczne
wzmacnia strukturę rdzenia drewnianego

ROLLER BC
Unikalna konstrukcja i kształt deski. W modelu przeznaczonym do jazdy ALL MOUNTAIN
zastosowano poprzeczny rocker i podniesiono ściankę boczną o 1 mm. W efekcie deska lepiej spisuje
się, nawet przy znacznej prędkości.

TWIN ALL MOUNTAIN
Kształt deski z dwoma osiami symetrii, wzdłuż i w poprzek deski, czyli przód jest identyczny jak tył i
identyczny rozkład sztywności. Sztywniejsza deska w środku i w miejscu mocowania wiązań, aby
osiągnąć lepsze trzymanie i stabilność przy większej prędkości.

SPECYFIKACJA:

Przeznaczenie: REHWC21, REHWP02-WIDE
Rozmiary (cm): 154, 156, 158, 160, 162, 159Wide, 163Wide, 166Wide
Waga: 3070g (160) / 3200g (163W)
Promień: od 5,5 do 6,8m / od 5,6 do 6,9m (WIDE)
Rdzeń: WOOD 6420
Ślizg: 7500 SINTERED
Flex: 8/10
Sidecut: SERRATED EDGES (5S) + RADCUT (INTERMEDIATE)
Rocker camber: AMPTEK ALL MOUNTAIN
Insert setback: 13mm
Tail waist: 24,9cm do 25,3cm / 26.1cm do 26.5cm (WIDE)



Francuski producent nart i innych
akcesoriów narciarskich, mający
swoją siedzibę w Isère, we Francji.
Firma powstała w 1907 roku. Na
początku głównym produktem
firmy były tekstylia, a narty były

produktem pobocznym. Produkty firmy Rossignol są bardzo rozpowszechnione w świecie, jest to
jedna z najpopularniejszych firm produkujących sprzęt narciarski. Firma aktualnie nie produkuje
nart do skoków narciarskich.
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Producent Rossignol
Przeznaczenie Męskie

Typ All Mountain, Freeride
Flex 8

Rodzaj Deski
Kolor Czerwony_#FF0000
Sezon 2018/2019
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